



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 985 260
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARISTON HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Georg J Andersen
Barliveien 11
0874 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ANDRESEN GEORG JOHAN

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	31 140	26 556
Sum kostnader		31 140	26 556
Driftsresultat		-31 140	-26 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	68
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		19 170	
Sum finansinntekter		19 205	68
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			4 649
Sum finanskostnader			4 649
Netto finans		19 205	-4 582
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 935	-31 138
Skattekostnad på ordinært resultat	1		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 935	-31 138
Årsresultat		-11 935	-31 138
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 935	-31 138
Totalresultat		-11 935	-31 138
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-11 935	-31 138
Sum overføringer og disponeringer		-11 935	-31 138



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	897 500	897 500
Sum finansielle anleggsmidler		897 500	897 500
Sum anleggsmidler		897 500	897 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		7 769	7 769
Sum fordringer		7 769	7 769
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		123 400	104 195
Sum investeringer		123 400	104 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 754	7 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 754	7 894
Sum omløpsmidler		137 923	119 857
SUM EIENDELER		1 035 423	1 017 357
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	359 000	359 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs		532 500	532 500
Sum innskutt egenkapital		891 500	891 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		63 922	75 857
Sum opptjent egenkapital		63 922	75 857
Sum egenkapital	5	955 422	967 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1		
Annen kortsiktig gjeld		80 000	50 000
Sum kortsiktig gjeld		80 000	50 000
Sum gjeld		80 000	50 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 035 422	1 017 357



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 790 905	194 801 402
Annen driftsinntekt		1 098 585	
Sum inntekter		173 889 490	194 801 402
Kostnader			
Varekostnad		158 103 788	170 045 362
Lønnskostnad		16 871 777	16 651 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		94 188	123 072
Annen driftskostnad		6 133 205	4 069 741
Sum kostnader		181 202 958	190 889 309
Driftsresultat		-7 313 468	3 912 094
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	-11 160
Annen finansinntekt			65
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		19 170	
Sum finansinntekter		19 205	-11 095
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			4 649
Annen finanskostnad		284 883	175 475
Sum finanskostnader		284 883	180 125
Netto finans		-265 678	-191 220
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 579 146	3 720 874
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 675 935	809 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 903 211	2 911 282
Årsresultat		-5 903 211	2 911 282
Minoritetsinteresser		-2 384 896	1 147 513
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 518 315	1 763 770



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-3 518 315	1 763 770
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 763 770
Overført fra annen egenkapital		-3 518 315	
Sum overføringer og disponeringer		-3 518 315	1 763 770



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		2 853	19 975
Utsatt skattefordel		1 135 198	
Sum immaterielle eiendeler		1 138 052	19 975
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 812 623	2 812 623
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		598 492	675 558
Sum varige driftsmidler		3 411 115	3 488 181
Sum anleggsmidler		4 549 166	3 508 157
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		18 000	18 000
Fordringer			
Kundefordringer		27 518 118	48 311 097
Andre kortsiktige fordringer		1 919 320	2 636 130
Sum fordringer		29 437 438	50 947 227
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		123 400	104 195
Sum investeringer		123 400	104 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		51 913 924	3 440 123
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 913 924	3 440 123
Sum omløpsmidler		81 483 763	54 500 545
SUM EIENDELER		86 032 929	58 008 702



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		359 000	359 000
Sum innskutt egenkapital		359 000	359 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 587 389	9 239 477
Sum opptjent egenkapital		5 587 389	9 239 477
Minoritetsinteresser		4 354 186	6 605 308
Sum egenkapital		10 300 575	16 203 784
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			540 737
Sum avsetninger for forpliktelser			540 737
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	540 737
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			3 449 916
Leverandørgjeld		54 356 577	35 283 947
Skyldig offentlige avgifter		2 209 759	1 093 714
Annen kortsiktig gjeld		19 166 018	1 436 604
Sum kortsiktig gjeld		75 732 355	41 264 180
Sum gjeld		75 732 355	41 804 917
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 032 929	58 008 701



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 648152

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 985 260
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARISTON HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Georg J Andersen
Barliveien 11
0874 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ANDRESEN GEORG JOHAN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 988 985 260
ARISTON HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	31 140	26 556
Sum kostnader		31 140	26 556
Driftsresultat		-31 140	-26 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	68
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		19 170	
Sum finansinntekter		19 205	68
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			4 649
Sum finanskostnader			4 649
Netto finans		19 205	-4 582
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 935	-31 138
Skattekostnad på ordinært resultat	1		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 935	-31 138
Årsresultat		-11 935	-31 138
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 935	-31 138
Totalresultat		-11 935	-31 138
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-11 935	-31 138
Sum overføringer og disponeringer		-11 935	-31 138



Organisasjonsnr: 988 985 260
ARISTON HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 897 500 897 500

Sum finansielle anleggsmidler 897 500 897 500

Sum anleggsmidler 897 500 897 500

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 7 769 7 769

Sum fordringer 7 769 7 769

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 123 400 104 195

Sum investeringer 123 400 104 195

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 6 754 7 894

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 6 754 7 894

Sum omløpsmidler 137 923 119 857

SUM EIENDELER 1 035 423 1 017 357

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3 359 000 359 000

Overkurs 532 500 532 500

Sum innskutt egenkapital 891 500 891 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 63 922 75 857

Sum opptjent egenkapital 63 922 75 857



Sum egenkapital	5	955 422	967 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1		
Annen kortsiktig gjeld		80 000	50 000
Sum kortsiktig gjeld		80 000	50 000
Sum gjeld		80 000	50 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 035 422	1 017 357



Organisasjonsnr: 988 985 260
ARISTON HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 790 905	194 801 402
Annen driftsinntekt		1 098 585	
Sum inntekter		173 889 490	194 801 402
Kostnader			
Varekostnad		158 103 788	170 045 362
Lønnskostnad		16 871 777	16 651 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		94 188	123 072
Annen driftskostnad		6 133 205	4 069 741
Sum kostnader		181 202 958	190 889 309
Driftsresultat		-7 313 468	3 912 094
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	-11 160
Annen finansinntekt			65
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		19 170	
Sum finansinntekter		19 205	-11 095
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			4 649
Annen finanskostnad		284 883	175 475
Sum finanskostnader		284 883	180 125
Netto finans		-265 678	-191 220
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 579 146	3 720 874
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 675 935	809 592
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 903 211	2 911 282
Årsresultat		-5 903 211	2 911 282
Minoritetsinteresser		-2 384 896	1 147 513
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 518 315	1 763 770
Totalresultat		-3 518 315	1 763 770
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital		1 763 770
Overført fra annen egenkapital	-3 518 315	
Sum overføringer og disponeringer	-3 518 315	1 763 770



Organisasjonsnr: 988 985 260
ARISTON HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		2 853	19 975
Utsatt skattefordel		1 135 198	
Sum immaterielle eiendeler		1 138 052	19 975
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 812 623	2 812 623
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		598 492	675 558
Sum varige driftsmidler		3 411 115	3 488 181
Sum anleggsmidler		4 549 166	3 508 157
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		18 000	18 000
Fordringer			
Kundefordringer		27 518 118	48 311 097
Andre kortsiktige fordringer		1 919 320	2 636 130
Sum fordringer		29 437 438	50 947 227
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		123 400	104 195
Sum investeringer		123 400	104 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		51 913 924	3 440 123
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 913 924	3 440 123
Sum omløpsmidler		81 483 763	54 500 545
SUM EIENDELER		86 032 929	58 008 702
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		359 000	359 000
Sum innskutt egenkapital		359 000	359 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	5 587 389	9 239 477
Sum opptjent egenkapital	5 587 389	9 239 477
Minoritetsinteresser	4 354 186	6 605 308
Sum egenkapital	10 300 575	16 203 784
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		540 737
Sum avsetninger for forpliktelseser		540 737
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	540 737
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner		3 449 916
Leverandørgjeld	54 356 577	35 283 947
Skyldig offentlige avgifter	2 209 759	1 093 714
Annen kortsiktig gjeld	19 166 018	1 436 604
Sum kortsiktig gjeld	75 732 355	41 264 180
Sum gjeld	75 732 355	41 804 917
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	86 032 929	58 008 701



Organisasjonsnr: 988 985 260
ARISTON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 988 985 260
ARISTON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



ARISTON HOLDING AS KONSERN

Org.nr 988 985 260

STYRETS ÅRSBERETNING REGNSKAPSÅRET 2021

Virksomheten og geografisk arbeidsområde

Ariston Holding AS morselskap og konsernspiss i følgende virksomheter

Georg Andresen & Sønner AS (GAS)

Ventana AS

Selskapets virksomhet består i investeringer og plasseringer, konsulenttjenester mm og drives fra leide lokaler i Engebrets vei 3 i Oslo.

Markedet som hovedbedriften (GAS) arbeider i har vært krevende i 2021 grunnet korona-situasjonen som rammet byggenæringen med forsinkelser og kanselleringer i tillegg til en stor prisstigning. Våren 2021 har både tilgangen til råvarer og byggevarer og derav prisen vært en utfordring for GAS.

Det har i denne situasjonen vært nedgang i utlyste anbud både fra det offentlige og fra privat næring. GAS har også vært igjennom personellutfordringer og samlet sett har dette gitt seg utslag i årsresultatet.

Situasjonen med krig i Ukraina i 2022 har også forverret denne situasjonen.

Til tross for dette har konsernet en god og solid ordresreserve ved avlegging av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet utgjøres i sin helhet i omsetningen i GAS og ble NOK 173,9 mill en nedgang fra NOK 194,8 mill i 2020. Det ble et underskudd i 2021 på NOK 5,9 mill etter skatt mot fjorårets NOK 2,9 mill i overskudd. Årsak til nedgang er markedet som har vært krevende pga Coronasituasjonen med høy prisstigning samt at enkelte prosjekter som ikke leverte i henhold til kalkulert margin, samlet har dette gitt et underskudd.

Konsernet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde NOK 51,9 mill, mens driftsresultatet utgjorde NOK -7,5 mill.

GAS' likviditetsbeholdning var NOK 51,6 mill per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

GAS' leverandørgjeld utgjorde pr. 31.12.2021 71 % av samlet gjeld sammenlignet med 84% pr. 31.12.2020. GAS har store prosjekter med høye kostnader.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 86 mill, sammenlignet med NOK 58 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 12% sammenlignet med 28 % pr. 31.12.2020.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: 73BLQ-HFZEA-AWXCU-UJBHZ-MGW48-7MKUY



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen fremover for GAS er usikker gitt den rådende verdenssituasjon som også medfører sterkere konkurranse i vårt marked. Imidlertid er konsernet i en heldig situasjon med rekordstor ordresreserve til gode marginer. Selskapet opplever også en større aktivitet i anbudsmarkedet med flere interessante mulige oppdrag fremover.

Samlet ordresreserve er pr dd NOK 227 mill og vurderes til å være med gode marginer.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Hovedbedriften arbeider aktivt med å sørge for en god likviditet. Nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter og det er heller ikke planer for dette fremover.

Konsernet har ikke direkte valutarisiko i sin virksomhet annet enn det som indirekte vil påvirke prisenivået i Norge.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da en større del av omsetningen er for offentlige oppdragsgivere. Øvrige oppdragsgivere sikres med byggherregarantier i henholdt til kontrakter og Norsk Standard. Konsernet har ikke hatt tap på utestående fordringer i 2021.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i GAS som god, og har løpende fokus på forfalte fordringer samtidig som betalingsbetingelser på innkjøp avtales i kontrakter. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2022 og 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover med organisk vekst.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Ariston Holding AS:

Annen egenkapital	-	3.518.315
Totalt disponert	-	3.518.315

Arbeidsmiljø

Ariston Holding AS har ingen ansatte.

GAS har i regnskapsåret i gjennomsnitt 16 ansatte, hvorav 2 kvinner i sentraladministrasjonen.

Sykefraværet i 2021, inkludert langtidsfravær var på 5,65% av totale arbeidstimer sammenlignet med 4,7% i 2020.



GAS vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har tilbud om refusjon av kostnader i form av treningstilbud og tilbud om fysioterapi. Den verdensomfattende Covid-19 influensaen har vært med å prege sykefraværet i 2021.

Selskapet arbeider løpende med tiltak som kan begrense sykefraværet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker blant egne ansatte i GAS i løpet av året. Selskapets H- og F-tall er 0.

GAS' daglige leder fratradte stillingen i mai 2021 og ny daglig leder ble ansatt pr 1.10.21. Selskapet har pr dd hatt avgang av 5 funksjonærer i første halvdel av 2022 og har nyansatt 4 funksjonærer i rollen som anleggsleder og prosjektleder.

Styret anser arbeidsmiljøet i GAS som godt, og vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer i samarbeid med de ansatte.

Likestilling og diskriminering

Styret arbeider for likestilling i alle nye ansettelser og tillitsverv. Styret består i dag av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapet driver etter det styret har kjennskap til ingen virksomhet som kan sies å skade eller forurense det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret i GAS har en styreforsikring i If Skadeforsikring NUF med forsikringssum kr. 5.000.000,- pr skade

Oslo, 30.juni 2022

Georg Johan Andresen
Styreleder (elektronisk signert)

Espen Andresen
Styremedlem (elektronisk signert)

Marcus Andresen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 73BLQ-HFZEA-AWXCU-UJBHZ-MGW48-7MKUY



Resultat

Ariston Holding AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0			
0	0	1, 5, 12	172 790 905	194 801 402
<u>0</u>	<u>0</u>	12	1 098 585	0
			173 889 490	194 801 402
0	0			
0	0		158 103 788	170 045 362
0	0	7	16 871 777	16 651 133
0	0	4	94 188	123 072
31 140	26 556	7	6 133 205	4 069 741
<u>31 140</u>	<u>26 556</u>		181 202 958	190 889 309
-31 140	-26 556		-7 313 468	3 912 094
Finansinntekter og finanskostnader				
35	68		35	-11 160
0	0		0	65
19 170	0		19 170	0
0	4 649		0	4 649
0	0		284 883	175 475
<u>19 205</u>	<u>-4 582</u>		-265 678	-191 220
-11 935	-31 138		-7 579 146	3 720 874
Ordinært resultat før skattekostnad				
0	0	6	-1 675 935	809 592
<u>-11 935</u>	<u>-31 138</u>		-5 903 211	2 911 282
0	0			
0	0	9	-2 384 896	1 147 513
-11 935	-31 138	9	-3 518 315	1 763 770
Overføringer				
0	0		0	1 763 770
11 935	31 138		3 518 315	0
<u>-11 935</u>	<u>-31 138</u>	9	-3 518 315	1 763 770

Penneo Dokumentnøkkel: 73BLQ-HFZEA-AWXCU-UJBHZ-MGW48-7MKUY



Balanse

Ariston Holding AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	4	2 853	19 975
0	0	6	1 135 198	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 138 052</u>	<u>19 975</u>
Varige driftsmidler				
0	0	4	2 812 623	2 812 623
0	0	4	598 492	675 558
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>3 411 115</u>	<u>3 488 181</u>
Finansielle anleggsmidler				
897 500	897 500		0	0
<u>897 500</u>	<u>897 500</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>897 500</u>	<u>897 500</u>		<u>4 549 166</u>	<u>3 508 157</u>
Omløpsmidler				
0	0		9 000	9 000
Fordringer				
0	0	2	27 518 118	48 311 097
7 769	7 769	3	1 919 320	2 636 130
<u>7 769</u>	<u>7 769</u>		<u>29 437 438</u>	<u>50 947 227</u>
Investeringer				
123 400	104 195		123 400	104 195
<u>123 400</u>	<u>104 195</u>		<u>123 400</u>	<u>104 195</u>
6 754	7 894	11	51 913 924	3 440 123
<u>137 923</u>	<u>119 857</u>		<u>81 483 763</u>	<u>54 500 545</u>
<u>1 035 423</u>	<u>1 017 357</u>		<u>86 032 929</u>	<u>58 008 702</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 73BLQ-HFZEA-AWXCU-UjBHZ-MGW48-7MKUY



Balanse

Ariston Holding AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
359 000	359 000	8	359 000	359 000
359 000	359 000		359 000	359 000
Opptjent egenkapital				
596 422	608 357		5 587 389	9 239 477
596 422	608 357		5 587 389	9 239 477
0	0	9	4 354 186	6 605 308
955 422	967 357	9	10 300 575	16 203 784
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	6	0	540 737
0	0		0	540 737
Kortsiktig gjeld				
0	0		0	3 449 916
0	0		54 356 577	35 283 947
0	0		2 209 759	1 093 714
80 000	50 000	10	19 166 018	1 436 604
80 000	50 000		75 732 355	41 264 180
80 000	50 000		75 732 355	41 804 917
1 035 422	1 017 357		86 032 929	58 008 701

Oslo

Georg J Andresen
Styrets leder

Espen Chr. Andresen
Styremedlem

Marcus Andresen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 73BLQ-HFZEA-AWXCU-UJBHZ-MGW48-7MKUY



Selskapet		Ariston Holding		Konsern	
2021	2020			2021	2020
		KONTANTSTRØMSANALYSE			
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-11 935	-31 138	Årsresultat før skatt		-7 579 146	3 720 874
		Betalt skatt i året		-	-
		Ordinære avskrivninger		94 188	123 072
		Gevinst / Tap ved avgang av anleggsmidler		-	-
		Endring i kundefordringer		20 792 979	-8 381 119
-	-	Endring i leverandørgjeld		19 072 630	-4 225 408
10 795	4 590	Endring i andre tidsavgrensingsposter		19 543 066	-9 064 465
-1 140	-26 548	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		51 923 717	-17 827 046
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
		Netto betalinger ved kjøp og salg av varige driftsmidler		-	-
		Utbetaling ved kjøp av finansielle anleggsmidler		-	-
-	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-	-
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-3 449 916,00	-
-	0	Utbetalt utbytte		-	-
-	-	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-3 449 916,00	-
-1 140	-26 548	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		48 473 801	-17 827 046
7 894	34 442	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01		3 440 123	21 267 169
6 754	7 894	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12		51 913 924	3 440 123

Penneo Dokumentnøkkel: 73BLQHFZEA-AMXCL-UJBHZ-MGMWAS-7MKUY



Ariston Holding AS Morselskap og konsern

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernet består av følgende selskaper: Ariston Holding (Morselskap) og datterselskapet Georg Andresen & Sønner AS, med dennes datterselskap Ventana AS.

Det vises til note 8 for ytterligere informasjon om selskapene i konsernet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefallinger til god regnskaps-skikk. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktige lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

Inntektsføringsprinsipper.

De enkelte prosjekter blir løpende resultatavregnet i henhold til prosjektets fremdrift og inngår dermed løpende i selskapets driftsinntekter og driftskostnader. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, blir tapene i sin helhet kostnadsført straks disse blir kjent.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningen er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid. Vedlikehold kostnadsføres løpende. Dette gjelder også vedlikehold relatert til tidligere eieres eietid.

Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt, endring i utsatt skatt samt beregnet refunderbar skatt på personinntekt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulike periodiseringer av det regnskapsmessige og det skattemessige resultat.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Ariston Holding AS Morselskap og konsern

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden. For behandling i konsernet vises det til note 8.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Motatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsaksjer vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Konsern

Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden. Kostpris for aksjer i datterselskaper er eliminert mot bokført egenkapital i datterselskapene på oppkjøpstidspunktet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Nærstående parter

Alle konsernselskapene opplyst om innledningsvis i denne noten er definert som nærstående parter. I tillegg er eierne ved deres ansettelsesforhold samt eierskap gjennom egne investeringsselskaper definert som nærstående parter. Styret er av den oppfatning at transaksjoner mellom definerte nærstående parter er av en slik art at de ikke medfører problemer samt at transaksjonene bygger på markedsmessige prinsipper.

Obligatorisk tjenstepensjon

Konsernet har en etablert ordning med kollektiv pensjonsforsikring som dekker kravene ihht ordningen med obligatorisk tjenstepensjon.



Ariston Holding AS Morselskap og konsern

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 2 Kundefordringer	2021	2020
Morselskap		
Kundefordringer	0	0
Konsern		
Eksterne debitorer	28 597 828	22 302 346
Avsatt til tap på fordringer	-1 079 710	-1 000 000
Sum	27 518 118	48 311 097

Note 3 Fordringer konsernselskaper

Morselskap

Selskapet har ingen fordringer på øvrige konsernselskaper:

Konsern

Konsernmellomværende er presentert netto.

	2021	2020
	Fordringshaver	Fordringshaver
	GAS AS	GAS AS
Skylder		
Ventana AS	2 018 723	2 268 723

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap har ingen driftsmidler

Konsern

	Boliger, inv.	Tomter fast eiend.	Biler, maskiner	Kontorutstyr, lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 812 623	1 032 124	5 582 328	1 432 184	10 859 259
Tilgang				0	0
Prosjekt under utførelse					0
Avgang					0
Anskaff.kost pr. 31.12.	2 812 623	1 032 124	5 582 328	1 432 184	10 859 259

Samlet av- og nedskrivning pr. 31.12.		-1 032 124	-5 007 723	-1 405 444	-7 445 291
Bokført verdi pr. 31.12.	2 812 623	0	574 605	26 740	3 413 968

Årets ord. avskrivninger	0	0	77 066	17 122	94 188
---------------------------------	----------	----------	---------------	---------------	---------------

Avskrivningssatser	ingen	2 %	10 - 20%	20 - 30%
Avskrivningsprinsipp	Uendret	Uendret	Uendret	Uendret



Ariston Holding AS Morselskap og konsern

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 5 Bygg under utførelse

Konsern

Periodisering av inntekter for prosjekter i arbeid er gjort ved en endring i kundefordringer med vurdering av prosjektenes fullføringsgrad. Se note 2, Kundefordringer.

Note 6 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-11 935	-31 138
Permanente forskjeller	-19 170	4 649
Endring i midlertidige forskjeller		
Mottatt konsernbidrag		
Avgitt konsernbidrag		
Skattepliktig inntekt	-31 105	2 248 846
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-158 495	-127 390	31 105
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	158 495	127 390	-31 105
Sum	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-196 563	-196 563
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Konsern

	2 021	2 020
Årets skattekostnad		
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-7 623 530	3 647 787
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 677 176	802 513
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 242	7 080
Sum	-1 675 935	809 593
Effektiv skattesats	0	0
	2 021	2 020
Varige driftsmidler	16 591	27 694
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	-	-
Tilvirkningskontrakter	3 701 388	9 341 076
Gevinst – og tapskonto	32 392	40 491
Sum	3 750 371	9 409 261
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 910 360	-6 951 365
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-5 159 989	2 457 896
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-1 135 198	540 737
Effekt av endring av skattesats	-	-



Note 7 Lønnskostnader, godtgjørelser, bonus, med mer.

Morselskap

Selskapet hadde ingen ansatte i 2021. Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser til styret. Selskapet er ikke omfattet av Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern	2021	2020
Lønnskostnader	13 605 551	13 522 894
Pensjonskostnader	240 000	240 000
Arbeidsgiveravgift	2 078 171	1 932 166
Andre ytelser	948 055	956 073
Sum	16 871 777	16 651 133

Morselskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Gjennomsnittlig antall ansatte 16 16

Honorar til revisor, eks mva

	Mor	Døtre	Samlet
Revisjonshonorar	15 000	98 000	113 000
Annen bistand	10 000	46 700	56 700
Sum	31 250	144 700	169 700

Note 8 Aksjekapital og aksjonærforhold

Selskapets aksjekapital var pr. 31.12.21 kr 359 000.-, fordelt på 359 aksjer á kr. 1 000.-

Selskapets aksjer eies 100% av Georg Andresen

Morselskapet eier 59,8 % av aksjene i Georg Andresen & Sønner AS med en bokført verdi på kr 897.500,-. Morselskapet eier 92,8% % av aksjene i Ventana AS.

Georg Andresen & Sønner AS eier følgende poster i sine datterselskap:

	Andel	Bokført verdi	Årets resultat	Bokført EK
Ventana AS	92,8 %	464 000	56 319	1 246 073



Note 9 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekap.	Overkurs	Annen E.K	Sum
Egenkapital 01.01.	359 000	532 500	75 858	967 357
Årets resultat			-11 935	-11 935
Tilleggsutbytte			0	0
Egenkapital 31.12.	359 000	532 500	63 924	955 422

Konsern

	Aksjekap.	Annen E.K	Minoritetsandel	Sum
EK per 01.01.	359 000	9 239 478	6 605 306	16 203 784
Tilleggsutbytte		0		-
Årets resultat		-3 518 315	-2 384 896	-5 903 210
EK per 31.12.	359 000	5 721 164	4 220 409	10 300 575

Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner/pantstillelser

	2021	2020
Bokført gjeld til kredittinstitusjon	0	0

Det er tinglyst pant i utestående fordringer til kredittinstitusjoner på kroner 23 000 000,-

Det er tinglyst pant i driftsløsøre til kredittinstitusjoner på kroner 2 000 000,-

Note 11 Bundne bankinnskudd

Morselskap

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	0	0

Konsern

Bundne skattetrekksmidler utgjør	668 411	605 401
----------------------------------	---------	---------

Note 12 Driftsinntekter - Geografisk fordeling

Konsernets totale driftsinntekter stammer i sin helhet fra virksomhet i Oslo og Akershus

Note 13 Langsiktige tilvirkskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2021	2020
Produksjon	138 053 784	177 013 643
Påløpte kostnader	-134 443 150	-165 464 294
Netto resultatført igangværende	3 610 634	11 549 349

Selskapet har ingen vesentlige tapskontrakter som går over årsskiftet. Fullføringsgrad beregnes ut i fra medgåtte kostnader, samt fremdrift på det enkelte prosjekt.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Georg Johan Andresen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-855840

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 17:18:02 UTC



Georg Johan Andresen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-855840

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 17:19:08 UTC



Marcus Andresen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-538976

IP: 193.91.xxx.xxx

2022-07-01 06:32:38 UTC



Penneo DokumentID: 73BLQ-HFZEA-AWXCUI-UBHZ-MGWA8-7MKUY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
